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ѐ ֙ Ὠ  

Ὡ Үֶ ︠ ֶ ᾱ Ὠ  

Ὠ Үֶὤᴇ ᶑ ᶕ ᾃ ȁῆ ȁ ̆

Ḯ ȁ Ȃ 

ѐ ֙ Ὠ Ὡ Үֶ ︠ ֶ

ұ 2013 6 6 Ԉ ֶ̆ ұ 2013 5

27 ὤᴇ ҮȂֶ Үֶў ў ̆  Ү 5 ̆

 Ү 4 ̆ ӝ Ȃֶ ȇὨ Ȉ Ὠ ȇ Ȉȁ

ȇ Үֶ Ү ‡Ȉ Ὧ Ȃ 

ֶ У ȇὯұ Ὡ Үֶ п Ү Ȉ̕  

Ὠ Ὡ Үֶ п Ү Ἴ ұ 2013 6 6

Үֶ Ӈ҉ ̆ ᴐ ╟ Ὠ п Ү

╘̆ ȇὨ Ȉ ̆ Ү Үֶ ̆

Үֶ Ү ֗ ᾃ Ὠ ṁ  ˻

ȇὨ ȈȁȇὨ Ȉ Ὧ ̆ Ἴ ѝὨ

Ὡ Үֶ п ҮḀ ӝȂ 

Ὠ п ֶ ̆ Ү ѡ

⁸Ȃ 

֒̔ п ҮḀ ӝ  

4 ̆ 0 ̆ 0  

Ὠ Ȃ 

ѐ ֙ Ὠ Үֶ 

үǹУЬ Ὡ Ц  



֒̔ п ҮḀ ӝ   

̔ ̆1966 5   ̆ ̆ѐὭὒ ̆ Ȃ

֗Ὤ ̆ѐ ↄ ȁ

ↄў֗ȁὒ ҉ ̆ ̆ѐ

╘ EMBA ў֗ȁ EMBA ў֗̆

ѐ ╘б ↄ ̆ ֗ п ӊ Ὠ

╠ ȁ Ȃ  

₥̆ ѐ ̆ ѐ ֶ ὲӹ Ὧ

ⁿӇ Ȃ 

 




